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Lindex accelererar sin cirkulära omställning med ny fiber

 

Lindex tar ytterligare steg och accelererar sin cirkulära omställning genom ett långsiktigt 

avtal med finska Infinited Fiber Company och dess patenterade fiber Infinna™, tillverkad av 

100 procent textilavfall. Samarbetet med Infinited Fiber är ett viktigt steg i Lindex 

transformation till ett mer hållbart och cirkulärt sortiment med råmaterial från textilavfall. 

”Idag återvinns tyvärr bara en bråkdel av allt textilavfall och vi behöver samarbeta med aktörer 
som Infinited Fiber som möjliggör nya lösningar. Infinited Fiber har teknologin och möjligheten 
att sluta cirkeln och omvandla textilavfall till ett nytt högkvalitativt bomullsliknande 
råmaterial. Detta är en fantastisk möjlighet, inte bara för Lindex men för hela textilindustrin. 
Tillsammans kan vi driva en positiv förändring i textilindustrin samtidigt som vi fortsätter vår 
cirkulära resa och minskar vår miljöpåverkan”, säger Annette Tenstam, Strategic Lead 
Circularity & Environmental Sustainability på Lindex. 
 
Infinited Fiber erbjuder Infinna™, en unik, patenterad och regenererad textilfiber med en mjuk 
och naturlig känsla av bomull. Baserat på innovativ teknologi omvandlar den bomullsrikt 
textilavfall till högkvalitativa premiumfibrer. Genom att inkludera Infinna™ expanderar Lindex 
sin materialportfölj och adderar ett alternativ till sin bomull och andra konstgjorda 
cellulosafibrer. 
 
Lindex partnerskap med Infinited Fiber är ett långsiktigt avtal för att säkra tillgång till material 
från uttjänt textil genom Infinna-fibern, när den nya fabriken startar sin verksamhet 2026. 
Redan nästa år, 2024, kommer Lindex börja testa det nya råmaterialet i förberedelse för att 
skala upp produktionen. 
 
”Vi är glada över att samarbeta med Lindex. Med detta långsiktiga partnerskap kan vi bidra till 
deras strävan i att göra skillnad för framtida generationer genom att förse dem med ett 
cirkulärt alternativ till konventionella material. Vi ser fram emot att Infinna blir en del av Lindex 
plagg och än en gång visa att varumärken inte behöver kompromissa mellan miljökrav, kvalitet 
eller stil genom att använda ett högkvalitativt material gjort enbart av uttjänta textilier. Med 
Infinna™ får man allt det där”, säger Kirsi Roine, Key Account Director på Infinited Fiber 
Company. 
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Att byta till nya material och minska påverkan och beroendet av naturresurser är en viktig del 
av Lindex cirkulära transformation och hållbarhetslöfte – att göra skillnad för framtida 
generationer. 

För mer information, kontakta;  
Kristina Hermansson, Senior PR & Communications Manager  
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